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صنعت  تولیدی  آموزشی  مجتمع  افتتاحیه  مراسم  در 
پوشاک کشور، اسماعیل عزیزی- مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای استان البرز- با بیان این مطلب که زمین 
شهرک آموزش و اشتغال صنعت پوشاک کشور از سوی 
خانواده زنده یاد محمد اشتهاردی- از خیرین شهرستان 
اشتهارد- به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اهدا 
شده است؛ ادامه داد: این شهرک در زمینی به مساحت 
32 هزار متر مربع و بازیربنای 12 هزار و 170 متر مربع 
با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای و »شرکت 
ایلیاکوثر« برای آموزش مربیان صنعت پوشاک کشور 
ساخته شده است و دارای 13 کارگاه آموزشی، آشپزخانه 

صنعتی و خوابگاه می باشد. 
به گفته وی، با راه اندازی این شهرک، سالیانه یک هزار 
نفر از سراسر کشور در زمینه صنعت پوشاک در دوره های 

چهارماهه آموزش می بینند.
تولید  و  آموزشی  شهرک  فعالیت های  عمده  عزیزی، 
صنعت پوشاک در اشتهارد را آشنا کردن هنرجویان با 
رایانه ای  طراحی  پوشاک ،  تولید  صنعتی  ماشین آلات 
پوشاک و سیستم های آموزشی مربوط به این صنعت، 

برشمرد. 
و  پارس  ایلیاکوثر  سهیلا کلاهی - مدیرعامل شرکت 

کارآفرین نمونه کشور- نیز به عنوان یکی از مشارکت 
صنعت  تولید  و  آموزشی  شهرک  راه اندازی  کنندگان 
پوشاک اشتهارد در مراسم افتتاحیه حضور داشت. وی 
آموزش های  شهرک  این  در  که  افرادی  داشت:  بیان 
مهارتی را فرا می گیرند، در طول دوره آموزش از امکانات 
رفاهی رایگان بهره مند می شوند؛ ضمن این که دوره های 
آموزشی برای زنان و مردان برگزار می شود و افرادی که 
آموزش می بینند پس از بازگشت به زادگاه خود از امکانات 

مناسب برای آموزش دیگران بهره خواهند برد.
وی ادامه داد: در صنعت پوشاک، برخلاف سایر صنایع هر 
چه تکنولوژی پیشرفته تری در آن استفاده شود، نیازمند 
بهره گیری از نیروهای انسانی بیشتری است؛ بنابراین اگر 
صنعت پوشاک کشور مورد حمایت و پشتیبانی خاص قرار 
گیرد اطمینان داشته باشید که نقش عمده ای در افزایش 

اشتغال کشور ایفا خواهد کرد. 
کلاهی، مقوله آموزش  در این شهرک آموزشی- تولیدی 
را مطابق با استاندارد های جهانی دانست و از آن به عنوان 
حرکتی منسجم با مشارکت بخش دولتی و خصوصی 

برای ایجاد اشتغال پایدار در کشور یاد کرد.
در ادامه مراسم از دکتر علی ربیعی- وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی- جهت سخنرانی دعوت به عمل آمد. وی، 

 «اشتغال« را مهم ترین موضوع در سیاست داخلی کشور 
اعلام کرد و ضمن اشاره به این مطلب که اشتغال پایدار، 
مسیری برای رسیدن به رفاه پایدار است؛ تصریح کرد: 
حمایت از طبقات پایین اجتماع ، از مهم ترین برنامه های 
دولت و است و برای رفع کرامت مندانه فقر باید اشتغال 

پایدار ایجاد شود.
وی افزود: آینده ایران و شادابی مردم در گرو موفقیت در 
ایجاد  اشتغال است و توجه به عرضه در نیروی انسانی 
مورد نیاز بازار کار از برنامه های جدید در خصوص اشتغال 
می باشد. به گفته دکتر ربیعی، سیاست های سنتی اشتغال 
تا کنون به سمت  تقاضا بوده ولی امروز توجه صرف به 
تقاضا برای حل مشکل اشتغال کافی نیست و باید به 
عرضه نیروی کار نیز توجه شود و دولت نیز در این زمینه، 
برنامه ریزی هایی برای افزایش تقاضا و ایجاد فرصت های 

شغلی انجام داده است. 
این مقام مسئول ضمن اشاره به آمار نیروهای تحصیلکرده 
بیکار، گفت: نیروی تحصیل کرده بیکار با نسبت مهارت 
آموزی تحصیلات تکمیلی و نیاز سنجی شغلی استان ها، 
نسبت بالا و مناسبی نیست و سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای کشور باید بین خروجی دانشگاه و نیاز بازار کار 
فعالیت نماید تا عرضه نیروی کار را توانمند سازیم و 

اشاره:
»شهرک آموزش و اشتغال صنعت پوشاک کشور« با حضور وزیر 
و حرفه ای،  فنی  و رییس سازمان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
معاون  و  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  اردبیل،  استاندار 
برنامه ریزی و اشتغال استانداری البرز، در شهرستان اشتهارد 
)70 کیلومتری جنوب غربی کرج- مرکز استان البرز( گشایش 
یافت. این مجتمع در زمینی به مساحت ۳۲ هزار مترمربع  بنا 
شده و دارای زیربنایی به مساحت 11 هزار متر مربع مشتمل بر 4 
ساختمان آموزشی، ساختمان مهارت آموزی کودکان، آمفی تأتر 
روباز، غذاخوری، قهوه سرا، مجموعه خوابگاهی و 8 واحد مسکونی 
برای اسکان کارکنان است و  یک هزار فرصت شغلی را در این 

شهرستان ایجاد کرده است.

اجـازه دهیـم کــارآفرینان رشــد کنند 
گزارشی از مراسم افتتاح شهرک آموزش و اشتغال صنعت پوشاک کشور
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تحول در سازمان آموزش فنی و حرفه ای  و رویکردهای 
این سازمان یکی از برنامه های در حال انجام است و 
استراتژی دولت تدبیر و امید این است که بتوانیم نیروی 
کار به نحوی مهارت کسب نماید تا بتواند شغل مناسب 

خود را به وجود آورد.
وی، به نهایی شدن  بسته های آموزش سیار برای اشتغال 
و تربیت نیروی کار ماهر مشاغل  جدید آینده  و متناسب 
با عرضه هم اشاره کرد و در بخش دیگر سخنرانی خو د، 
راه اندازی عمومی تولید و خروج از رشد منفی و دستیابی 
به رشد 7 درصدی را از برنامه های مهم دولت برشمرد و 
اعتقاد داشت: علائم خروج از رکود بر اساس آمار واقعی 
وجود دارد و در سیاست گذاری اشتغال بزرگ سالیانه 

ایجاد 500 هزار شغل به تصویب رسده است.
وزیر  کار، برنامه های در دست اجرا برای ایجاد اشتغال 
و  کاریابی ها  نمودن  فعال  را  خود  متبوع  وزارتخانه 
شناسایی نیروها و آموزش آنها توسط سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای، حمایت از آنها از طریق ارائه تسهیلات 
و معرفی به کارآفرینان و بازاریابی برای محصولات آنها 
در کلیه استان های کشور دانست و شعار » از خانه تا 
کارخانه » را شعار وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

برشمرد.  
وی با تأکید بر ایجاد اشتغال، حمایت از کارآفرینان و 
ایجاد بستر مناسب برای رشد و ترقی آنها در جامعه را 
ضروری برشمرد و گفت: یکی از برنامه های مهم وزارت 
کار، ایجاد سازمان های کارآفرینی در کشور است؛ باید 
اجازه دهیم کارآفرینان رشد کنند و افرادی که دارای 

مهارت های کارآفرینانه هستند به ایده پردازی بپردازند.
امنیت  ایجاد  بر  تأکید  ضمن  پایان  در  ربیعی  دکتر 
برا ی سرمایه گذاری و ترویج فرهنگ در راستای رشد 
افتتاح شهرک آموزشی و تولیدی صنعت  کارآفرینی، 
را  اشتهارد  و حرفه ای  فنی  آموزش  مرکز  در  پوشاک 
نمونه کوچکی از موفقیت در زمینه ایجاد اشتغال دانست.
پس از اتمام مراسم افتتاحیه، وزیر تعاون ، کار و رفاه 
از کارگاه های طرح آموزش  اجتماعی و هیأت همراه 
آموزشی  کارگاه های  و  پوشاک  صنعت  اشتغال  و 
اتومکانیک ، تراش و فرز بازدید به عمل آوردند. گفتنی 
پذیرای  مرکز،  این  آموزشی  کارگاه های  که  است 
علاقه مندان به فراگیری فنون مهارتی در رشته های 
و  رایانه  تأسیسات،  اتومکانیک،  فرز،  تراش،  پوشاک، 

گیاهان دارویی است.


